ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 24 ноября 2023 г. № 861

г. Кызыл

О внесении изменения в Положение о

Службе по лицензированию и надзору

отдельных видов деятельности

Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Службе по лицензированию и надзору отдельных

видов деятельности Республики Тыва, утвержденное постановлением Правитель-

ства Республики Тыва от 25 января 2011 г. № 39, изменение, дополнив его пунктом

6.38.1 следующего содержания:

«6.38.1. содействие в охране и реставрации объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры) народов Российской Федерации (памятников, ан-

самблей, достопримечательных мест, мест захоронений)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг

620200099/28152(5)

consultantplus://offline/ref=42775DCBB33040A2207311845C18EC501E5223D2EA1214CF217729B9C8BB3BFAF9F18A4074F0F0C12A0FF548947FD4D9C6C438E9AF08DC236E1133E3x2D
consultantplus://offline/ref=42775DCBB33040A2207311845C18EC501E5223D2EA1D1BC7247729B9C8BB3BFAF9F18A4074F0F0C12A0EF449947FD4D9C6C438E9AF08DC236E1133E3x2D